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Komisioni i Garave i Federatés sé€ Basketbollit t& Kosovés, né bazé t€ kompetencave té
dhéna me aktet normative té Federatés sé Basketbollit t&€ Kosovés, nén suaza té€ mandatit
g€ ushtron, né mbledhjen e vet t€ mbajtur né datén e lartpérmendur, né pérbérje prej
Kryesuesit Leart Hoxha dhe anétarit Valdet Spahija shqyrtoi dhe miratoi kéto vendime dhe
rekomandime:

1. Komisioni refuzoi ankesén e KB Véllaznimi pas ndeshjes me Sigal Prishtinén (xhiro

XXIV).

2. Komisioni vendos gé ndeshja Sigal Prishtina vs Trepca (xhiro XXV), té€ zhvillohet té&

martén, mé 14 mars 2023.

Né emér té€ Komisionit té& Garave té Federatés sé Basketbollit t& Kosovés:

prané Komisionit Arbitrar té FBK-sé&, né formén dhe brenda afateve té pércaktuara me
aktet normative té FBK-sé.
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ARSYETIMI | KOMISIONIT TE GARAVE
VENDIMI Nr. 14/2023

Gjaté vendimmarrjes lidhur me pikén 1 t€& Vendimit Nr.14/2023, Komisioni i Garave ka marré
parasysh faktet né vijim:

I: Né vendimin nr 13 Komisioni i Garave ka vendosur gé lojtarit Rrezart Memed ti njihet statusi
i lojtarit vendor té natyralizuar. Rrjedhimisht Komisioni konstaton se rreth statusit té lojtarit
Rrezart Memed ka vendosur njé heré. Komisioni i Garave nuk mund ta rishqyrtojé si shkallé€ e
dyté vendimin e vet. Nisur nga ky parim dhe jo nga pé€rmbaijtja e ankesés dhe faktet e dérguara
nga KB Véllaznimi, Komisioni ka vendosur si né dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Gjaté vendimmarrjes lidhur me pikén 2 t€ Vendimit Nr.14/2023, Komisioni i Garave ka marré
parasysh faktet né vijim:

I: Ndeshja Sigal Prishtina — Trepga (xhiro XXV) é&shté paraparé té zhvillohet mé 12 mars. KB
Sigal Prishtina ka kérkuar shtyrje, pér shkak té€ obligimeve ndérkombétare dhe orarit té ligés
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